
 

各 位 

2019 年 12 月 3 日 

株式会社ザイマックス 

 

12 月 2 日に発生したメール誤送信に関するお詫び 

 

2019 年 12 月 2 日（月）14 時頃に、「ZXY 利用アンケートのお願い（再送）」というタイトルにて弊

社よりお送りしましたメールが、本来配信すべきでない他のお客様宛に送信されるという事態が発

生しました。 

誤ってメールを送信致しましたお客様におかれましては、多大なるご迷惑とご心配をおかけしま

したことを、深くお詫び申し上げます。 

 

なお、今回の誤送信につきましては配信作業における人為的なミスによるもので、本件に関わる

お客様の個人情報の漏洩などは一切ございません。 

また今回ご回答いただきましたアンケートデータは、完全に削除致します。 

 

弊社では今回の事態を重く受け止め、二度とこのような事態を起こさぬよう、配信作業工程にお

けるチェック体制の強化を進め、再発防止を徹底してまいります。 

重ねてになりますが、お客様に多大なるご迷惑とご心配をおかけ致しましたことを、深くお詫び

申し上げます。 

 

本件に関してご不明な点がございましたら、お手数ではございますが、以下の窓口までお問い合

わせください。 

 

 

＜本リリースに関するお問い合わせ＞ 

株式会社ザイマックス 経営企画部  

電話番号 ０３－５５４４－６６３０ 


